
ハービスカード
チケット発行機

インフォ
メーション

阪神大阪梅田駅→
大阪メトロ四つ橋線 西梅田駅
JR大阪駅

オフィス
エントランス

ヒルトンプラザ
ウエスト イースト

ビルボードライブ
大阪

ハービスカード
チケット発行機

インフォ
メーション

阪神大阪梅田駅→
大阪メトロ四つ橋線 西梅田駅
JR大阪駅

オフィス
エントランス

ヒルトンプラザ
ウエスト イースト

ビルボードライブ
大阪
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阪神大阪梅田駅から徒歩6分、　

●阪神大阪梅田駅（西改札）より徒歩約6分
●JR大阪駅（桜橋口）より徒歩約7分
●JR東西線北新地駅（西改札）より徒歩約10分
●大阪メトロ四つ橋線 西梅田駅（北改札）より徒歩約6分
●大阪メトロ御堂筋線 梅田駅（南改札）より徒歩約10分
●大阪メトロ谷町線 東梅田駅（北改札）より徒歩約10分
●阪急大阪梅田駅より徒歩約15分

検索阪急阪神　会議室

お問合せ・お申込み

営業時間：9：30～17：00
（土日祝・年末年始除く）

阪神大阪
梅田駅

阪急大阪梅田駅

大阪梅田
ツインタワーズ・サウス
（阪神百貨店）

大阪梅田
ツインタワーズ・ノース
（阪急百貨店）

N



・お申込みは、ご使用月の6ヶ月前の　　　
第1営業日よりお電話にて承ります。

・新規ご使用の場合は本予約申込み手続き
までに7営業日お時間を頂戴いたします。

※お部屋の天井高は3.1mです。

※営業時間は9：00～21：00です。

※お部屋の天井高は2.8mです。

※営業時間は9：00～21：00です。

1
2
3
4
5
6
7

8・9・10

18
45
45
24
21
21
21
72

19,800
39,600
39,600
26,400
23,100
23,100
23,100
62,700

3,300
6,600
6,600
4,400
3,850
3,850
3,850
10,450

41
82
79
56
43
43
43
125

36
21
21
90

1
2
3

1・2・3

76
38
38
152

31,680
15,840
15,840
63,360

5,280
2,640
2,640
10,560

・部屋、時間（延長含む）の追加および変更
はご使用日の3営業日前まで、レイアウト・
催事名称・飲食のご注文はご使用日の
7営業日前までにご連絡ください。

・請求書をお送りいたしますので、　　　　
ご使用日の2週間前までに指定の銀行口座
へお振り込みください。なお、振込手数料は
お客様にてご負担願います。

・本予約申込みのご連絡をいただいたのち
＜使用申込書＞をお送りいたします。

・本予約申込み後の取消・変更に関しまして
は規定に基づくキャンセル料が発生いたし
ます。（本予約申込みのご連絡を承った時
点より対象となります）

・＜仮予約申込書＞をお送りいたします。
・仮予約の有効期間は１週間です。有効期間
内に本予約申込みのご連絡がない場合、仮
予約は無効となります。

・予約内容を確認後、審査によりご使用を
お断りする場合がございます。

・ご使用後に請求書をお送りいたしますので、
使用日の翌月末までに指定の銀行口座へ
お振込みください。なお、振込手数料は
お客様にてご負担願います。

・ご入室は準備を含め予約時間の10分前
からとなります。

・当日、備品の追加などございましたら、
当施設のスタッフへお声かけください。

ご使用の流れ

※マイクとスピーカーのお持ち込み・ご使用はお断りいたします。

使用規定は以下URLまたはQRコードからご確認のほどお願い
いたします。
※QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。

https://www.hhbm.hankyu-hanshin.co.jp/meeting/herbis/download/pdf/agreement.pdf

※本予約申込み後、使用を取消される場合は上記のとおりキャンセル料を頂
戴いたします。なお、使用時間及び部屋の変更もキャンセル料の対象となり
ますのでご注意ください。

90名様のセミナーまで、

ハービスENT
9F貸会議室

（ENTオフィスタワー内）

（税込）

（税込）

1号室
41㎡

1号室
76㎡

2号室
38㎡

3号室
38㎡

2号室
82㎡

3号室
79㎡ 4号室

56㎡

5号室
43㎡

6号室
43㎡

7号室
43㎡

8・9・10号室
125㎡

（税込）

マイク（ワイヤレスマイク2本）

追加マイク（有線マイク）

演台

プロジェクター

DVDプレーヤー

ホワイトボード

8,800

1,650

1,100

16,500

5,500

1,100

モバイルスクリーン（100インチ）

モバイルスクリーン（120インチ）

三つ折パーテーション

レーザーポインター

レンタル机

レンタルイス

1,100

5,500

1,100

550

550

330




